
Besluit inzake mandatering aankoop-
bevoegdheid

Het Dagelijks Bestuur van
Havenschap Moerdijk;
Gelet op het bepaalde in de gemeen-
schappelijke regeling Havenschap
Moerdijk, herziening 1997, de Wet
Gemeenschappelijke Regelingen, de
Algemene Wet Bestuursrecht en het
delegatiebesluit van de Raad van
Bestuur van 7 september 2000;

Besluit:

de bevoegdheid tot verwerving van
onroerende zaken buiten het beheers-
gebied als bedoeld in artikel 3, lid 2
van de gemeenschappelijke regeling
Havenschap Moerdijk, herziening 

1997, voor zover deze verwerving
nodig is in verband met de akoesti-
sche invulling van het haven- en
industriecomplex, te mandateren aan
de directie, een en ander met inacht-
neming van de voorschriften zoals die
zijn neergelegd in de mandaatregeling
Havenschap Moerdijk 2000, zoals die
is vastgesteld in de vergadering van
de Raad van Bestuur van 23 maart
2000, de voorzitter en het dagelijks
bestuur van 2 maart 2000.

De Raad van Bestuur voornoemd,
N.A. van der Pool, secretaris.
W.H. Huijbregts-Schiedom, voorzitter.

Uit: Staatscourant 15 september 2000, nr. 179 / pag. 28 1

HAVENSCHAP MOERDIJK

Mandaatbesluit


